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Home Made Pudding Alamode
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SHIRATAMA Cream ANMITSU with Green Tea Ice Cream
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BEOTHESbE - Apple Pie with Custard Cream Assorted Ice Cream
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GREEN TEA
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Senicha Water Brewed Green Tea 750ml/ 723
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Whiat Milk Egg Peanut Suckwhest Shrnmp Crab

Regarding the allergic reaction information.The 7 items regulated by the Food Health Administration is marked for awareness. However, the regulation does not
include the process of making the ingredients nor the entire menu even if the sole dish 15 allegiant free.Please be aware that the regulation is not a perfect guide.
[he most accurate administration should beunder the doctor in charge or a certified specialist. The above action is under the customer’'s own responsibility.
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